[image: image1.jpg]W] =
o
&=

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

11.10.2023                                                 г. Пятигорск                                                      № 55
О внесении изменений в стандарты организации деятельности Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска (далее – СОД): СОД 1 «Порядок планирования деятельности Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска» (прилагается), СОД 2 «Порядок составления информации о деятельности Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска» (прилагается), СОД 3 «Порядок действия должностных лиц Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска при выявлении административных правонарушений», утвержденные распоряжением председателя Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска от 16.02.2022 № 10 «Об утверждении стандартов организации деятельности Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска»
1. Слова «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» заменить на «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Контрольно-счётной комиссии
города Пятигорска

                                         Н.В. Андреева